ベトナム航空 日本支社

2021 年 4 月 30 日
お客様各位

2021 年 5-6 月分夏季運航スケジュールについて（更新）

平素よりベトナム航空をご利用いただきありがとうございます。

弊社では、2021年 夏季運航スケジュールについて、5月1日から6月30日までの最新の運航プランを更新しましの

でお知らせいたします。弊社では6月いっぱいまでは現状のスケジュールを踏襲し、7月以降の運航スケジュールにつ

いては本社の決定後、追ってお知らせいたします。

■ 運休路線
新型コロナウイルス感染症の影響拡大に伴う日本・ベトナム 両国における出入国規制や検疫体制、需要動向を踏まえ

【日本=ベトナム】間のフライトは以下の通り運休いたします。

期間 路線 便名

5月1日

~

6月30日

成田 ‐ ハノイ 片道 VN311のみ

羽田 ‐ ハノイ 往復 全便

成田 ‐ ホーチミンシティ 往復 全便

成田 ‐ ダナン 往復 全便

関西 ‐ ハノイ 往復 全便

関西 ‐ ホーチミンシティ 往復 全便

関西 ‐ ダナン 往復 全便

名古屋 ‐ ハノイ 往復 全便

名古屋 ‐ ホーチミンシティ 往復 全便

福岡 ‐ ハノイ 往復 全便

福岡 ‐ ホーチミンシティ 往復 全便

■ 運航路線
定期便としての旅客運送は、【ハノイ‐成田】路線のみ片道運航を予定しております。

期間 運航日 便名 出発地 到着地
予定現地

出発時刻

予定

到着時刻

予定

運航機材

5月1日

~

6月30日

木・土
VN310

(VN5310)
ハノイ 成田 00:20 07:35 A359

*運航スケジュールは予告なしに変更される場合がございます。

なお、ベトナム政府機関の要請に基づき、帰国支援を目的とした運航を事前告知なく行う場合がございます。

当該フライトは、通常の定期便と異なりお客様から直接ご予約をお受けすることは出来ませんので、駐日ベトナム大使館

にお問合わせ頂けますようお願い申し上げます。

以上